
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 40 - Bezirksliga A Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Höchster THC 7 14:0 55:8 112:24 748:358
2 TG Goldstein 7 10:4 39:24 82:54 640:516
3 TC Bergen-Enkheim 7 10:4 27:36 59:75 571:610
4 SC 80 Frankfurt II 7 6:8 31:32 67:75 573:634
5 TTC Im Uhrig Ffm 7 6:8 28:35 65:77 572:667
6 TG Bornheim 7 6:8 28:35 59:76 543:621
7 TV Heimgarten 7 2:12 25:38 63:80 604:645
8 TV Bergen-Enkheim 7 2:12 19:44 45:91 468:668

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: TBF-spielleitung_aktive@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim
TG Bornheim
TG Goldstein

SC 80 Frankfurt II
TTC Im Uhrig Ffm
Höchster THC
TV Bergen-Enkheim

2:7
6:3
2:7
7:2

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Bergen-Enkheim
Höchster THC
TTC Im Uhrig Ffm
SC 80 Frankfurt II

TG Bornheim
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten
TG Goldstein

4:5
9:0
5:4
3:6

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Goldstein
TV Heimgarten
TC Bergen-Enkheim
SC 80 Frankfurt II

TTC Im Uhrig Ffm
Höchster THC
TG Bornheim
TV Bergen-Enkheim

4:5
0:9
5:4
8:1

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TV Bergen-Enkheim
TG Bornheim
Höchster THC

SC 80 Frankfurt II
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten
TG Goldstein

3:6
4:5
5:4
7:2

Sa. 18.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

SC 80 Frankfurt II
TG Goldstein
TV Heimgarten
TTC Im Uhrig Ffm

Höchster THC
TG Bornheim
TC Bergen-Enkheim
TV Bergen-Enkheim

0:9
7:2
4:5
4:5

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Bornheim
Höchster THC
TV Bergen-Enkheim
TC Bergen-Enkheim

SC 80 Frankfurt II
TTC Im Uhrig Ffm
TV Heimgarten
TG Goldstein

6:3
6:3
2:7
1:8

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
SC 80 Frankfurt II
TG Goldstein
Höchster THC

TG Bornheim
TC Bergen-Enkheim
TV Heimgarten
TV Bergen-Enkheim

5:4
4:5
5:4
8:1
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